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Suç, insanlık tarihi kadar eski bir kavram olmasının yanı sıra, 
insanoğlunun yüzyıllardır çözmeye çalıştığı sosyal bir problem-
dir. Son dönemde artan şiddet ve cinayet haberlerinde sorduğu-
muz; Cani mi? Hasta mı? Sorularının yanıtlarını, anormal psiko-
loji yelpazesinde arar olduk. Çünkü duyduklarımız, okudukları-
mız ve gördüklerimiz “Normal” olarak algılanamayacak düzey-
de.  

Anormal Psikoloji, uyumsuz davranışların incelendiği, değer-
lendirildiği, tedavi ve önleme ile ilgilenen bir alan. Psikopatoloji 
de bu alanın içinde yer alan psikolojik bozukları kapsar.  

Toplum olarak normal olmayan pek çok davranış ve eylemi 
maalesef normalleştirme sürecindeyiz. “Bu normal değil.” dedi-
ğimiz şeylerin psikolojik bozukluklarla bir ilişkisi var mı diye sor-
gulamaya başladık.  

Suç işleyenlere ve özellikle canice suç eyleminde bulanan ki-
şilere yönelik, “Cani değil, hasta!!” dediğimizde büyük bir tehli-
ke ile karşı karşıya kalıyoruz. Öncelikle bunu diyerek durumu 
normalize etme ve konulara duyarsızlaştırmaya neden olurken, 
aynı zamanda tanı almış psikiyatri hastalarına yönelik toplumsal 
düzeyde olumsuz bir algı oluşturmuş oluyoruz.  

Toplum olarak zaten halihazırda var olan, ruh sağlığına yö-
nelik bu olumsuz algı yüzünden insanlar destek almaktan korku-
yorlar. Maalesef bu sebeple tanı alması gereken pek çok kişi tanı 
almaktan, tedavi görmekten kaçmaktalar. Bu süreç uzun vadede 
yine topluma zarar veriyor.  

Psikolojik bozukluklar ve suç davranışı arasında doğrudan bir 
ilişki olduğu düşünülse de yapılan araştırmalar, doğrudan bir iliş-
ki kurulamayacağı yönündedir. Sadece suç işleyen kişilerin bir 
kısmının hastalık nedeniyle bazı suçları işlemede daha fazla riske 
sahip olduğu araştırmalarda belirtilmektedir. Kısacası suç davra-
nışı tüm psikolojik bozuklukları kapsamamaktadır. Risk grubun-
da olanlar için ise önleyici bir tedavi programı hazırlanmalıdır.  

Özellikle şiddet davranışı, kişinin kendisini korumak için ger-
çekleşmiyorsa, öncesinde psikiyatrik bir tanı almamış olsa bile 
“psikopatolojik” olarak değerlendirilmelidir. Bahsedilen psikopa-
tolojik süreçlerin yaratabileceği risklere ilişkin bilgiler herkes için 
dikkate alınmalı ve önleyici politikalar oluşturulmalı. Bu önleyici 
politikaların içinde risk oluşturabilecek kişilerin en yakınlarının 
süreci kabul edici, farkında ve yardıma açık olması toplumsal 
açıdan suçların önlenmesinde destek yaratacaktır.  

Toplumsal düzeyde suç davranışlarını azaltmakta hepimizin 
görevi var. Önce ailemizde suç davranışlarını fark edeceğiz ve 
anormal görünen davranışlarla ilgili gerektiğinde ruh sağlığı uz-
manlarından destek isteyeceğiz. Anormal davranışları kabul et-
meye, görmezden gelmeye devam edersek biz de bu suça ortak 
oluruz. Unutmayın bugün size şiddet uygulayan oğlunuz yarın 
kız arkadaşına da zarar verebilir. Bu bir risktir ve bu riski gör-
mezden gelmemeliyiz. Anormal davranışlar önlenmeli, gerekirse 
tedavi edilmelidir. Bunun için yetkili birimlerle iş birliği kurmak 
çok önemli. 

SUÇ VE PSİKOPATOLOJİ  

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, 2024 yılı 
yatırım programına alınması-
na karşın restorasyon çalışma-
ları başlanmayan Enez Kale-
si’ni TBMM gündemine taşıdı. 
Yazgan, “Enez Kalesi’nin res-
torasyonuna ilişkin halen ça-
lışma başlatılmamasının ge-
rekçesi ne? Restorasyon için 
neden bekleniyor?” diye sor-
du. 

CHP Edirne Milletvekili 
Ahmet Baran Yazgan, tarihi 
yüzyıllar öncesine dayanan 
Enez Kalesi’nin durumunu 
TBMM gündemine taşıdı. Kül-
tür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy’un yanıtlaması is-
temiyle yazılı soru önergesi 
veren Yazgan, kalenin önemli 
bir tarihi ve kültürel varlık ol-
duğunun altını çizdi. Yazgan, 
“Enez Kalesi, Enez’in simgele-
rinden olan Enez Ayasofya-
sı’nı, bir kiliseyi ve şapel ola-
rak da kullanılmış bir mağara-
yı çevreliyor. Sadece Enez ya 
da Edirne için değil Türkiye 
için de çok önemli bir yapı an-
cak hak ettiği değeri görmü-
yor” dedi. Kalenin restorasyon 
ve çevre düzenlemesinin 2024 
Yılı Yatırım Programı’na alın-
dığını anımsatan Yazgan, “Bu-
na karşın kalede restorasyon 
çalışmalarının başlamadığı gö-
rülmektedir. Bölge halkı yıkık 
durumdaki surların can ve mal 
güvenliğini tehdit ettiğini vur-
gulamaktadır” ifadelerini kul-
landı. Yazgan, Bakan Ersoy’a 
şu soruları yöneltti: 

“2024 Yılı Yatırım Progra-
mı’na alınan Enez Kalesi Res-
torasyonu ve Çevre Düzenle-
mesi kapsamında hangi adım-
lar atılmıştır? Enez Kalesi’nin 
restorasyonuna ilişkin halen 
çalışma başlatılmamasının ge-
rekçesi nedir? Bölgedeki can 
ve mal güvenliğinin sağlanma-
sı için hangi çalışmalar yürü-
tülmektedir? Ülkemizin önem-
li tarihi ve kültürel değerlerin-
den biri olan Enez Kalesi’nin 
restorasyonu için neden bek-
lenmektedir? Restorasyonun 
halen başlamamasının neden-
leri arasında tasarruf tedbirleri 
bulunmakta mıdır?”  

Haber Merkezi  

Sayfa - 2 22 EKİM 2024GAZETESÝ

İrtibat Bürosu: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:  
Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 150 TL. 

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 22 EKİM 2024   Sayı:5820 
 

UETS adresi: 15602-06750-41933

‘Restorasyon için neyi bekliyorsunuz?’



22 EKİM 2024  Sayfa - 3GAZETESÝ

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Edirne 
Arama Kurtarma Derneği 
(EDAK) ve Arama Kurtarma 
Dernekleri Federasyonu’nun 
(AKDF) iş birliğiyle düzenle-
nen büyük deprem tatbikatına 

katıldı. Yaklaşık 24 saat süren 
tatbikatta, Türkiye’nin çeşitli 
bölgelerinden gelen ekipler, 
gerçeğe en yakın afet senaryo-
larını canlandırarak koordinas-
yon ve müdahale süreçlerini 
test etti. 

Tatbikat, Edirne Belediyesi 
ve EDAK arasında imzalanan  
‘Olası Doğal Afetlere Karşı Or-
tak Tatbikat, Seminer Eğitim 
ve Sosyal Etkinliklerin Yürütül-
mesine Dair İşbirliği Protokolü 
çerçevesinde gerçekleştirildi. 
Tatbikata Edirne EDAK, Balı-
kesir GÖNDAK, Yalova K-77, 
Keşan KEDAK, Lüleburgaz 
LÜDAK, MEB AKUB (Milli 
Eğitim Arama Kurtarma Birli-
ği) ve SETUR ekipleri yer aldı. 
Tatbikata ayrıca, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi AKOM, 
Tekirdağ Süleymanpaşa Bele-
diyesi ve Çorlu Belediyesi 
ekipleri de gözlemci olarak ka-
tıldı. 150’den fazla arama kur-
tarma personelinin görev aldı-
ğı bu büyük çaplı tatbikatta, 
olası bir deprem ve afet anın-
da nasıl organize olunacağı, 
enkaz kurtarma, ilk yardım ve 
acil müdahale gibi kritik süreç-
ler test edildi. 

AFAD ekipleri de tatbikat 
sürecini yakından takip ede-
rek, çalışmalara katkı sağladı. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın gün içe-
risinde tatbikat alanına sabah 
ve akşam saatlerinde giderek 

ekiplerin hem gündüz, hem de 
gece çalışmalarını yakından 
takip etti, ekip liderlerinden 
bilgi aldı. Başkan Gencan 
Akın, Belediye ve Edirne Ara-
ma Kurtarma Birliği arasında 
geçtiğimiz günlerde imzalanan 
işbirliği protokolü kapsamında 

düzenlenen tatbikatın ekiplerin 
koordinasyonun sağlanması 
açısından büyük önem taşıdı-
ğını söyledi. 

 
‘DEPREME VE AFETE 
HAZIRLIKLI OLMAK  

GEREKİYOR’ 
Beklenen İstanbul depre-

minde stratejik konumu itiba-

rıyla Edirne’nin en önemli top-
lanma merkezlerinden biri ola-
cağını belirten Başkan Gencan 
Akın, “Şehrimizde meydana 
gelebilecek gerek deprem ya 
da afetlerle ilgili gerekse Edir-
ne’nin stratejik konumuyla ilgi-
li İstanbul’da yaşanabilecek 
olan depremin getireceği so-
rumluluğun farkındayız. Mev-
cut ulusal planlarda insanların 
deprem bölgesinden tahliye-
sinde Edirne en önemli toplan-
ma merkezlerinden biri. Bu 
kapsamda mevcut alanlarımız 
bulunuyor. Bunun dışında da 
depreme ve afete hazırlıklı ol-
mak gerekiyor. Bu kapsamda 
şehrimizde faaliyet gösteren 
EDAK ile işbirliği protokolü 
yaptık. Afetlere karşı hazırlıklı 
olmak bir ekip işidir. EDAK ile 
belirlediğimiz alanlarda bu tür 
tatbikatlara destek vereceğiz. 
Edirne Belediyesi olarak ama-
cımız bu konuda bir üs kurmak 
ve her türlü hazırlık tatbikatla-
rını burada yapılmasına öncü-
lük etmek. Yoğun yağış sonra-
sı sel meydana gelebileceği 
bugünkü teknolojik hava ra-
porları ile önceden tahmin edi-

lebilir ama depremin ne za-
man nerede olacağı belli değil. 
Bu nedenle her zaman bu du-
ruma hem insan kapasitesi, 
hem de ekipman kapasitesi ile 
hazırlıklı olmamız gerekiyor. 
Birlikte daha güvenli bir gele-
cek inşa etmek için çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi. 

Haber Merkezi  

Büyük deprem tatbikatı ENİS SERTUĞ ATİK vefat etti. 
Tuba ve Sertaç Atik’in oğulları, Erim Ali Atik’in ağabeyi, 

19 yaşındaki Enis Sertuğ Atik vefat etti. 
Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılı-

nan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi.  

 
NEVZAT YILDIZ vefat etti. 
Funda ve Taciser’in babaları, merhume Nazlı Yıldız’ın eşi,  

Nevzat Yıldız vefat etti. 
Cenazesi Pazartesi günü Lala Şahin Paşa Camii’nde ikin-

di vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Me-
zarlığı’na defnedildi.  

 
OLCAY ERGİN vefat etti. 
Merhum Orhan ve Mediha Ergin’in oğlu, Nurgül Ergin’in 

eşi, Bahar Gündoğan ve Mediha Çetin’in babaları, Ertuğ 
Gündoğan ve Adem Çetin’in kayınpederi, Olcay Ergin vefat 
etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir 
Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HASİBE ÖZCAN vefat etti. 
Fahri Öztürk ve Saniye Öztürk’ün kızları, Ufuk Öztürk ve 

Hilal Öztürk’ün kardeşleri, Hakan Özcan’ın eşi, Hasibe Özcan 
vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Habiller Köy Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
FATMA BÜYÜKKILIÇ vefat etti. 
Merhum Halil Büyükkılıç’ın eşi, Cafer, Ali İlhsan, Mehmet 

Büyükkılıç ve merhum Sevgi Ünlü’nün anneleri, 87 yaşında-
ki Fatma Büyükkılıç vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Küçükdöllük Köy Camii’nde ikin-
di vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
AYŞE AYDIN vefat etti. 
Meydan Mahallesi sakinlerinden merhum Osman Ay-

dın’ın eşi, Seyfettin ve Fehime Bora’nın kızı, Halil, Baran, Fa-
tihan Gür ve Ayhan Gür’ün ablaları, Seyfettin ve Aslı Ay-
dın’ın anneleri, Ayşe Aydın vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedil-
di. 

 
FİTNAT ŞAMDAN vefat etti. 
Merhum Salih Şamdan’ın annesi, Nihat Şamdan’ın eşi, 

Ahmet Baykal, Sabri Kurt, İbrahim Üner, Faruk Akar ve mer-
hum Hayri Karakütük’ün kayınvalideleri,  Fitnat Şamdan ve-
fat etti. 

Cenazesi Pazar günü Tayakadın Köy Camii’nde öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
ALİ YÖRÜK vefat etti. 
Kemal Köy sakinlerinden Nurten Yörük’ün eşi, Tuncay 

Yörük ve Nurdan Coşkun’un babaları, İlker Coşkun’un ka-
yınpederi, 75 yaşındaki Ali Yörük vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Kemal Köy Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
REŞAT ÇİÇEK vefat etti. 
Abalar Köy sakinlerinden Emine Çiçek’in eşi, Polat Çiçek, 

Kader Çiçek ve Gökçe Çiçek’in babaları, Reşat Çiçek vefat 
etti. 

Cenazesi Pazar günü Abalar Köy Camii’nde kılınan cena-
ze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR
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Edirne'de köy köy gezilerek 
gün yüzüne çıkarılan yemekler 
lokantalarda "Edirne menüsü" 
adı altında sunulacak. Edirne 
Valisi Yunus Sezer, "Dışarıdan 
gelenler 'Edirne'ye ait ne yiyebi-
leceğim' dediği zaman bütün 
restoranlarda Edirne menüsü di-
ye bir menüyü inşallah bu festi-
valden sonra biraz zorunlu hale 
getireceğiz, biraz da ön ayak 
olacağız" dedi. 

Edirne Valiliğince kentte gas-
tronomi turizminin çeşitlendiril-
mesi ve unutulan yemeklerin ta-
riflerinin toplanması çalışması 
tamamlandı. 

Proje kapsamında ilçeler ve 
köylerde folklorik saha araştır-
ması yapıldı. Şefler tarafından 
kadınlardan alınan tarifler aka-
demisyenler tarafından derlen-
di. Çorbalardan, salatalara, 
kahvaltılıklardan, tatlılara çeşitli 
kategorilerde reçeteleri elde edi-
len 101 yemek ve tatlıların yapı-
lışları da görüntülü olarak kay-
dedildi. 

Bu çerçevede hazırlanan 
"Topraktan Sofraya Edirne" kita-
bında yer alacak yemeklerin ta-
rifini okuyanlar aynı zamanda 
karekod aracılığıyla yemeklerin 
yapılışını izleme imkanı da bula-
cak. 

Kitabın tanıtımı ve yemek 
sunumları için hafta sonu Kara-
ağaç Tren Garı'nda "Topraktan 
Sofraya Edirne Gastronomi Fes-
tivali" düzenlenecek. 

FESTİVAL  
25-27 EKİM'DE 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
hafta sonu kentte düzenlenecek 
festivalin tanıtımı için Osman-
lı'da saray aşçılarından Aşçı 
Yahya Baba'nın hayatının da 
anlatıldığı Trakya Üniversitesi 
İmaret Müzesi'nde basın toplan-
tısı düzenledi. 

Sezer, Edirne'nin hem saray 
hem de Rumeli mutfağının iç içe 

olduğu benzersiz gastronomik 
zenginliği bulunan kentlerden 
olduğunu ifade etti. 

Önemli mirası bugüne taşı-
mak için başlatılan projeyle 
unutulan yemeklerin tariflerinin 
yer aldığı bir kitap hazırlandığını 
ifade eden Sezer, şunları kaydet-
ti: 

"Bazı yemeklerimiz de tarifi 
bilenlerin yaşamını yitirmesiyle 
tarihe karışıyor. Bunları yeniden 
gün yüzüne çıkartalım. Hem Ev-

liya Çelebi'nin kitabında yer 
alan hem tarih kitaplarında yer 
alan yemekleri gün yüzüne çı-
karmak adına projeye başlandı. 
Köy köy gezildi. 58 şef köylerde 
101 yemek ve tatlı tariflerini der-
ledi, sadece derlemekle kalma-
dı, yemek pişen evlerde tarifler 
görüntülü olarak kaydedildi. Ye-
meklerin hazırlanışı 
edirne.com.tr adresinden görü-
lebilecek. Bu projeyi de büyük 
bir gastronomi festivaliyle taç-
landırmak istedik. 25 - 27 Ekim 
tarihlerinde üç gün sürecek festi-
vali gerçekleştireceğiz. Kitapta 
yer alan yemek ve tatlıların su-
numları yapılacak. Edirne'nin 
peyniri ve yerel tatlarının tanıtı-
mı yapılacak. Gastronomi ala-
nında akademisyenler, ünlü şef-
lerin, mastercheflerin sunumları 
ve konser programları olacak." 

 

"ÇOK ÖZEL VE  
BİLİNMEYEN TARİFLER 

YER ALIYOR" 
Sezer, kitapta kahvaltılarda 

yenen kaçamaktan, Edirne'ye 
has pirinç mantısına, göçmen 
lezzeti loznikten, saray mutfağın-
dan mahmudiyeye kadar çok 
özel ve bilinmeyen yemek ve tat-
lı tariflerinin de yer aldığına işa-
ret etti. 

Bu tariflerin gün yüzüne çık-
masıyla tava ciğeri ve köfteyle 
öne çıkan gastronomi turizmini 
de çeşitlendirmek istediklerini 
ifade eden Sezer, sözlerini şöyle 
sürdürdü: 

"Edirne'nin kendine özgü bir 
mantısı var. Bu pirinç mantısının 
kesinlikle raflarda yerini alması 
lazım. Bunu çok önemsiyoruz. 
Buna benzer birçok yemek ve 
tatlı var, rafların bir köşesinde 
duruyor, bunlara birinin dokun-
masını bekliyorlar. Gerçekten de 
bu festival buna vesile ve ön 
ayak olacak. Çünkü Edirne tava 
ciğerinin de bir anda popüler ol-
ması yine birkaç gönüllünün bu 
işi kendisine vazife edinerek ça-
lışmasıyla olmuş durumda. Yine 
badem ezmesi ve kurabiye de 
böyle. Önümüzdeki günlerde ki-
tapta yer alan yemek ve tatlıları 
'Edirne menüsü' diye restoran-
larda göreceğiz. Dışarıdan gelen-
ler 'Edirne'ye ait ne yiyebilece-
ğim' dediği zaman bütün resto-
ranlarda Edirne menüsü diye bir 
menüyü inşallah bu festivalden 
sonra biraz zorunlu hale getire-
ceğiz biraz da ön ayak olacağız." 

Sezer, projeye emeği geçen-
lere teşekkür etti. 

Ardından tarifleriyle kitapta 
yer alanlar söz alarak yemekler-
den söz etti. Havsa ilçesine bağlı 
Naipyusuf köyünden Hatice 
Üzülmez ve kentin önemli tatlı 
üreticilerinden Arif Meriç'in es-
prili dilli anlatımı dikkati çekti. 
(aa)

Lokantalara Edirne menüsü geliyor

19 Ekim Muhtarlar Günü’nde muhtarlarla bir araya gelen 
Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, muhtarların hal-
kın taleplerini belediyeye ulaştırmada hayati bir rol üstlendikle-
rini belirtti. Akın, “Sizlerin mahallelerinize olan bağlılığı ve katkı-
ları sayesinde, Edirne’mizi daha güzel bir kent haline getireceğiz. 
Hep birlikte omuz omuza Edirne’miz için çalışmaya devam ede-
ceğiz” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 19 Ekim 
Muhtarlar Günü dolayısıyla mahalle muhtarlarını ilk olarak Ata-
türk Kültür Merkezi ve Belediye Konservatuvarı’nda ağırladı. 

Başkan Gencan Akın, muhtarların, mahallelerin en önemli 
temsilcileri olduğunu belirterek, onlarla kurdukları iş birliğinin 
Edirne’nin kalkınmasında büyük rol oynadığını vurguladı.  

Muhtarların belediye ile halk arasında köprü görevi gördü-
ğünü vurgulayan Başkan Gencan Akın, “Sizler, mahallelerimizin 
güçlü seslerisiniz. Halka en yakın temas noktasında bulunan, 
onların şikayet ve taleplerini bizlere ileten sizlersiniz. Sizler saye-
sinde biz de vatandaşlarımıza dokunmuş oluyor, onların ihtiyaç-
larını daha iyi anlıyor ve hizmetlerimizi buna göre şekillendiriyo-
ruz. Muhtarlık İşleri Müdürlüğü’nü de bu iş birliği sayesinde da-
ha aktif hale getiriyoruz. Sizlerin gücü, Edirne’nin gücü demek-
tir” ifadelerini kullandı. 

Etkinliğin ardından Başkan Gencan Akın, muhtarlar ve aile-
leriyle akşam yemeğinde bir araya geldi. Samimi bir atmosferde 
geçen yemekte, muhtarlar mahallelerinde karşılaştıkları sorunla-
rı Başkan Gencan Akın’la paylaştı. Başkan Gencan Akın, ma-
hallelerin sorunlarını çözme konusunda muhtarlarla sürekli ileti-
şim halinde olduklarını belirterek, “Sizlerin mahallelerinize olan 
bağlılığı ve katkıları sayesinde, Edirne’mizi daha güzel bir kent 
haline getireceğiz. Hep birlikte omuz omuza Edirne’miz için ça-
lışmaya devam edeceğiz” dedi. 

Muhtarlar da mahallelerindeki sorunların çözümünde beledi-
ye ile kurulan iş birliğinden duydukları memnuniyeti dile getire-
rek, Başkan Gencan Akın’a teşekkür plaketi takdim ettiler. 

Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon bölümünde görev yapan Arş. Gör. Dr. Halit Sel-
çuk, Avrupa Hentbol Federasyonu (EHF) EURO 2024 hazırlık-
larında fizyoterapist olarak görev aldı. 

2023 Ekim ayından bu yana 2024 Avrupa Şampiyonası ha-
zırlık kamplarında ve grup maçlarında aktif rol oynayan Selçuk, 
Kasım ayında gerçekleşecek olan 2024 Avrupa Şampiyonasın-
da takımın fizyoterapisti olarak katkı sağlayacak. 

Haber Merkezi 

Başkan Akın’a  
muhtarlardan plaket 

Milli takım teknik ekibinde
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Yerel 
Eşitlik Eylem Planı’nın meclis-
ten geçtiğini ve bu kapsamda 
büyük bir kadın çalıştayı dü-
zenleyeceklerini duyurdu. Baş-
kan Akın, “Edirne’den öyle 
güçlü bir ses yükselteceğiz, öy-
le ciddi bir söylem ve eylem 
değişikliğine gideceğiz ki belki 
de Türkiye’de bu ateşi biz ya-
kacağız. Edirne’de kadın dev-
rimini gerçekleştirdiysek, Avru-

pa’nın yanı başından Türki-
ye’ye çok güçlü mesajlar gön-
dereceğiz” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Türk 
Üniversiteli Kadınlar Derneği 
(TÜKD) Edirne Şubesi’nin dü-
zenlediği kahvaltı etkinliğine 
katıldı. Edirne’nin ilk kadın be-
lediye başkanı olarak, Türk 
Üniversiteli Kadınlar Derneği 
(TÜKD) Edirne Şubesi ile bir 
arada olmaktan, omuz omuza 
yürümekten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Başkan Gen-
can Akın,  Yerel Eşitlik Eylem 
Planı’na da dikkat çekti. 

 Başkan Akın, Edirne Bele-
diyesi’nin Yerel Eşitlik Eylem 
Planı’nı meclisten geçirdiğini 
ve önümüzdeki günlerde bü-
yük bir kadın çalıştayı düzenle-
yeceklerinin müjdesini verdi. 
Edirne’de bir kadın devrimi 
gerçekleştiğini ve kadın il baş-
kanları, kadın İl Genel Meclisi 
Başkanı ve 7 kadın muhtarla 
birlikte uyum içinde çalıştıkla-
rını belirten Gencan Akın, “Bu 
iyi bir başlangıç ama daha çok 
yolumuz var. Birbirimize anla-

tacak çok hikayemiz var. Birbi-
rimizle güçlenerek büyümeye 
çok ihtiyacımız var” dedi. 

 ‘GÜÇLÜ DEĞİŞİM  
ATEŞİNİ EDİRNE’DEN 

YAKACAĞIZ’ 
Edirne Belediyesi olarak 

kurdukları Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü’nün çalışmalarına 
da değinen Başkan Akın, ta-
rım alanında elde edilen gelir-
lerle kız çocuklarına burs sağ-
lamak istediklerini ifade etti.  

Başkan Gencan Akın, 
“Keşke çok büyük imkanları-
mız olsa da tüm gelirleri kız ço-
cuklarıma, kadınlara, gençlere 
adayabilsem. Ama elimizdeki 
fırsatları en iyi şekilde kullana-
rak, kadınlarımızın, çocukları-
mızın, gençlerimizin yanında 
olmaya devam edeceğim” de-
di.  

 Son dönemde kadınlar ve 
çocuklara yönelik artan şiddet 
olaylarına dikkat çeken Baş-
kan Akın, özellikle bebekler 
üzerinden yapılan acımasız ey-
lemler karşısında sözün bittiği 
yerde olduklarını belirtti. Dü-
zenleyecekleri kadın çalıştayı 
ile Edirne’den güçlü bir deği-

şim ateşi yakacaklarını ifade 
eden Akın, “Edirne’den öyle 
güçlü bir ses yükselteceğiz, öy-
le ciddi bir söylem ve eylem 
değişikliğine gideceğiz ki belki 
de Türkiye’de bu ateşi biz ya-
kacağız. Edirne’de kadın dev-
rimini gerçekleştirdiysek, Avru-
pa’nın yanı başından Türki-
ye’ye çok güçlü mesajlar gön-
dereceğiz. Bunu hep beraber 
yapacağız” dedi.  

Haber Merkezi AK Parti Havsa 8. Olağan İlçe Kongresi'nde başkanlığa yeni-

den Haluk Savaştürk seçildi. 

Havsa Esnaf ve Sanatkarlar Odası toplantı salonunda dü-

zenlenen kongrede konuşan AK Parti Milletvekili Fatma Aksal, 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkiye'ye kazandır-

dığı en önemli şeyin özgüven olduğunu söyledi. 

AK Parti teşkilatlarının yaptıklarıyla gurur duyması gerektiği-

ni belirten Aksal, "Türkiye savunma sanayi başta olmak üzere 

birçok alanda dünyada örnek gösteriliyor. Bu geldiğimiz nokta-

da ne kadar iyi işler yaptığımızın göstergesidir. Birliğimizi, bera-

berliğimizi daim kılalım, inanalım." diye konuştu. 

Aksal, kongrenin hayırlı olmasını diledi. 

İl Başkanı Belgin İba da kongrelerde motivasyonun tazelen-

diğini, birlik ve beraberliğin pekiştiğini belirtti. 

AK Parti teşkilatlarında hizmet için yarış yapıldığını ifade 

eden İba, "AK Parti 2002'den bu yana milletin vicdanı, iradesi 

ve yarınların teminatıdır. Aynı inanç ve aynı azimle yolumuza 

devam edeceğiz." dedi. 

İlçe Başkanı Haluk Savaştürk de AK Parti'nin ilçede yaptığı 

hizmetleri herkesin gördüğünü, gelecek seçimlerde belediyeyi 

yeniden kazanacaklarını kaydetti. 

Konuşmaların ardından yapılan seçimde Savaştürk yeniden 

ilçe başkanı oldu. (aa)

Kadın çalıştayı düzenlenecek

Havsa’da Savaştürk kazandı
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CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, eski HDP Eş Genel Baş-
kanı Selahattin Demirtaş'ı, bu-
lunduğu Edirne F Tipi Ceza-
evi'nde ziyareti sonrası yaptığı 
açıklamada, FETÖ elebaşı Fe-
tullah Gülen'in ölümü hakkın-
da konuştu. Özel, “Gittiği yer-
de hesabını verir, Türkiye'de 
yargı önünde vermesini ister-
dik, olmadı. Bu sinsi örgüte 
karşı herkes tetikte olmalıdır. 
Bunun dışında söylenecek her 
kelime onlar için israf" dedi. 

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, Fetullahçı Terör Örgütü 
(FETÖ) elebaşı Fetullah Gü-
len'in ölümüyle ilgili "Sadece 

kurucusu öldü, örgüt ortada 
duruyor. 'Bu tehlike geçti' veya 
'Bu tehlike bitti' gibi bir düşün-
ceye kimse kapılmasın. Bu sin-
si örgüte karşı herkes tetikte ol-
malıdır. Bunun dışında söyle-
necek her kelime onlar için is-
raf." dedi. 

Özel, eski HDP Eş Genel 
Başkanı Selahattin Demirtaş'ı, 
bulunduğu Edirne F Tipi Ce-
zaevi'nde ziyareti sonrası yap-
tığı açıklamada, kişiler bu dün-
yadan öbür dünyaya veballe 
gidiyorsa, öbür dünyaya en 
çok veballe gidenin Gülen ol-
duğunu söyledi. 

Gülen'in geride çok acılar, 

ihanetler ve kötülükler bıraktı-
ğını vurgulayan Özel, şunları 
kaydetti: 

"Gittiği yerde hesabını ve-
rir, Türkiye'de yargı önünde 
vermesini isterdik, olmadı. An-
cak o gidince 'Bir şey bitiyor' 
diye kimse düşünmesin çünkü 
koca bir sermaye bıraktı arka-
sında ve onun gibilerin elinde 
koca bir siyasi güç, siyasi orga-
nizasyon bıraktı. Türkiye'de 
belki aktiviteleri görünür değil 
ama dünyanın dört bir yanın-
dalar, bunlara karşı çok tetikte 
olmak lazım. 

Bu ülkede devletin içine sı-
zıp, devletin silahını kendi sila-
hı yapmış bir silahlı terör örgü-
tünden bahsediyoruz, onun li-
derinden bahsediyoruz. 55 yıl 
önce 'Sızıntı' adıyla çıkmış bir 
dergiden ve devletin her nok-
tasına sızmış bir terör örgütün-
den bahsediyoruz. 

Sadece kurucusu öldü, ör-
güt ortada duruyor. 'Bu tehlike 
geçti' veya 'Bu tehlike bitti' gibi 
bir düşünceye kimse kapılma-
sın. Bu sinsi örgüte karşı her-
kes tetikte olmalıdır. Bunun dı-
şında söylenecek her kelime 
onlar için israf." (aa)

Galatasaray Spor Kulübü, 
özel gereksinimli çocukların 
hayatlarına dokunmak ama-
cıyla Sessizsiniz Spor Kulübü 
ile Florya Metin Oktay Tesisle-

ri’nde bir araya geldi. Edirne 
Amatör Spor Kulüpleri Fede-
rasyonu Başkanı Muzaffer Yıl-
dırım’ın girişimleriyle düzenle-
nen ziyaret etkinliğinde renkli 

görüntüler yaşandı.   Galatasa-
ray’ın yıldız futbolcuları Lucas 
Torreira, Victor Osimhen, Fer-
nando Muslera, Mauro Icardi 
ve yardımcı antrenör İrfan Sa-
raloğlu, çocukları sevgiyle kar-
şıladı. 

Galatasaray Spor Kulübü 
yönetimi, bu anlamlı günde 
çocuklara özel hediyeler vere-
rek onları sevindirdi. Futbolcu-
lar tarafından imzalanan for-
malar da çocuklara hediye 
edildi. Futbolcuların sıcak ilgisi 
ve samimi tavırları, çocukların 
kendilerini çok özel hissetme-
lerini sağladı.  

Sessizsiniz Spor Kulübü 
Başkanı İlknur Acar’ın da bu-
lunduğu anlamlı buluşmada, 
çocuklar yalnızca keyifli anlar 
yaşatmakla kalmadı, aynı za-
manda onların sporla büyüyen 
dünyalarına büyük bir doku-
nuş yaptı. 

Edirne ASKF ve Sessizsiniz 
Spor Kulübü işbirliğinde ger-
çekleştirilen etkinlik için Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın da araç tahsis et-
ti. Yapılan açıklamada, “Edir-
ne Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın ile Edirne Zihin 
ve Hareket Engelli Çocukları 
Koruma Derneği’ne destekle-
rinden dolayı teşekkür ederiz” 
denildi. 

Haber Merkezi 

Memleket Partisi Edirne İl Başkanı Süheyl Tunçyürek, yenidoğan 
çetesi skandalına ilişkin olarak yaptığı açıklamada, “Bu olayın üzeri-
nin örtülmesine izin vermeyeceğiz. Hesap soruluncaya kadar bu rezil-
liğin peşini bırakmayacağız” dedi.  

Memleket Partisi Edirne İl Başkanı Süheyl Tunçyürek, yaptığı ya-
zılı basın açıklamasında şunları kaydetti:  

“Son günlerde ortaya çıkan ve toplum vicdanını derinden yarala-
yan “Yenidoğan Çetesi” rezaleti, ülkemizin sağlık sisteminde çürü-
müşlüğün ne denli ileri boyutlara ulaştığını gözler önüne sermektedir. 
Bu vahim olay, masum bebeklerin üzerinden haksız kazanç sağlayan 
bir avuç insanlık düşmanının, kar peşinde koşan ahlaksız özel hasta-
nelerle iş birliği yaptığını ortaya çıkarmıştır. Bu çeteler ve onların ar-
kasındaki kirli düzen, halkın sağlığını hiçe sayarak, en temel insani de-
ğerleri ayaklar altına almaktadır. 

Biz, Memleket Partisi olarak bu rezalete seyirci kalmayacağız. Bu 
çetelerle iş birliği yapan, onları koruyan ya da görmezden gelen her-
kes suç ortağıdır ve yargının en ağır cezalarını hak etmektedir. Bu has-
taneler, toplumun güvenini tamamen kaybetmiş, para için her türlü 
etik değeri çiğnemeye hazır ticarethaneler haline gelmiştir. Bu rezaleti 
görmezden gelen devlet kurumları, adaletin önünde hesap vermek 
zorundadır. 

Yenidoğan bebeklerimizin hayatını hiçe sayan bu rezillerle yüzleş-
mek sadece bir adalet meselesi değil, insanlık onurunun savunulma-
sıdır. Sorumluların kökü kazınmalı, bu çetelerin arkasındaki tüm güç 
odakları ifşa edilmelidir. Bu hastaneler derhal kapatılmalı, yöneticileri 
ve sorumlu sağlık personeli en ağır şekilde cezalandırılmalıdır. Çocuk-
larımızın canına göz diken bu alçaklar, hiçbir affı ya da hoşgörüyü hak 
etmemektedir! Başka bir ülkede olsa iktidarın istifa etmesi gerekir an-
cak AKP iktidarı Dünya üzerinde çok sayıda skandallara imza atmış 
bir iktidar olarak hala koltuğunda oturmaktadır. 

Devlet eliyle Özel hastaneler, halkın sağlığını değil, kendi kasaları-
nı doldurmayı düşünen rant merkezlerine dönüşmüştür. Denetim me-
kanizmaları ise ya işlevsiz bırakılmış ya da yozlaşmış bir düzenin par-
çası haline gelmiştir. Sağlık sistemindeki bu rezaleti ortadan kaldırmak 
için derhal köklü ve radikal adımlar atılmalı, halkın sağlığı ticari bir 
meta olmaktan çıkarılmalıdır! 

Biz, Memleket Partisi olarak bu mücadelede en ön safta olacağız. 
Halkımızın sağlığıyla oynayanlara karşı acımasız olacağız. Yenidoğan 
çetelerinin, onların iş birliği yaptığı hastanelerin ve devletin her kade-
mesinde bu kirli düzenin parçası olanların hesabını mutlaka soracağız. 

Bu olayın üzerinin örtülmesine izin vermeyeceğiz. Hesap sorulun-
caya kadar bu rezilliğin peşini bırakmayacağız.” Haber Merkezi 

Edirne 15 Temmuz Demo-
kratik Gençlik Derneği Başkanı 
Veysel Güner, İstanbul Barosu 
Genel Kurulu Toplantısı'nda İs-
tiklal Marşı'nı okumadığı öne sü-
rülen avukat Bahri Bayram Be-
len'e tepki gösterdi. 

Güner, yaptığı yazılı açıkla-
mada, Belen'in İstiklal Marşı’nı 
okumayarak gelen tepkilere de 
"ifade özgürlüğümü kullanıyo-
rum" diyerek tepki vermesinin 
Türk Milleti’nin değerlerini yok 
saymak olduğunu belirtti. 

Ülkede adaleti temsil edenle-
rin millete yönelik sergilediği tu-
tumun vatana ihanet olduğunu 
ifade eden Güner, şunları kay-
detti: 

"Bu ifade özgürlüğü adı altın-
da bir başkaldırıştır. Böyle bir se-
çim ve böyle bir kişilik yok hük-
mündedir. Türkiye’nin her za-
mankinden daha çok birlik ve 
beraberliği ihtiyacı olduğu bu 
günlerde böyle şahısların toplum 
içerisinde takındığı tutum bölü-
cülüktür. Ulu Önder'in de dediği 
gibi dahili ve harici bedhahların 
olacağı aşikardır. 

Ancak bizim de vazifemiz her 
zaman olduğu gibi vatanın bö-
lünmez bütünlüğünü muhafaza 
ve müdafaa etmektir. 

Bizler her zaman olduğu gibi 
vatanı, bayrağı ve milleti her şe-
yin önünde tutarak Türkiye 
Cumhuriyeti’ni ilelebet savuna-
cağız, kollayacağız ve hizmet 
edeceğiz. Aslını inkar ederek kut-
salımıza saygısızlık edenlerin ise 
karşısında dimdik durmaya de-
vam edeceğiz." (aa)

‘Gittiği yerde hesabını verir’

Galatasaray’a çok özel ziyaret

‘Bu rezilliğin  
peşini  

bırakmayacağız’

İstiklal Marşı’nı okumayan avukata tepki
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Edirne’de Söğütlük Millet Bahçesi, açılmak için gün sayıyor. 
Edirne Valisi Yunus Sezer, çalışmaları tamamlanmak üzere olan 
Millet Bahçesi’nde incelemelerde bulundu. Sezer, Millet Bahçe-
si’nin kent turizmine önemli katkı sağlayacağını belirtti.  

Edirne’de yapım çalışmalarına geçtiğimiz yıl başlanan Sö-
ğütlük Millet Bahçesi, açılmak için gün saymaya başladı. Edirne 
Valisi Yunus Sezer, yapılan çalışmaları yerinde inceledi.  

 Söğütlük Millet Bahçesi’nde yeşil alan, ağaçlandırma, çevre 
düzenlemesi ve peyzaj çalışmaları kapsamında ahşap malzeme-
li seyir terası, piknik alanları, kır kahvesi, spor sahaları, çocuk 
oyun alanları, kütüphane, sosyal donatılar ve bisiklet yürüyüş 
yolları tamamlanma aşamasına geldi.  

 Vali Sezer, TOKİ Başkanlığı tarafından yürütülen projenin 
tamamlanmasıyla Söğütlük Millet Bahçesi ve Meriç Nehri çevre-
sinin Türkiye'nin en önemli lokasyonlarından biri haline gelece-
ğini, kent turizmine önemli katkı sağlayacağını belirtti. 

Haber Merkezi 

Millet Bahçesi gün sayıyor

Edirne Belediyesi ve KE-
TEM iş birliği ile düzenlenen 
Meme Kanseri Farkındalık Ayı 
etkinliği, Edirneli kadınların 
yoğun katılımıyla gerçekleşti. 
Etkinliğe katılan Edirne Beledi-
ye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, kadınlara destek vererek 
meme kanserine karşı farkın-
dalık çağrısında bulundu. Akın, 
“Sloganımız, ‘Erken fark eder-
sen çok şey fark eder.’ Bu has-
talıkta gerçekten erken tanı çok 
önemli. Ben buradan tüm ka-
dınlarımıza sesleniyorum. Lüt-

fen sağlığımızı ihmal etmeye-
lim” dedi. 

Edirne Belediyesi Üretici 
Kadınlar Pazarı’nda gerçekleş-
tirilen etkinlikte belediye Sağlık 
İşleri Birimi hemşireleri kadın-
lara meme kanseri hakkında 
bilgilendirmelerde bulundu, 
kurulan standlarda hastalığın 
erken teşhisine yönelik yapıl-
ması gerekenler anlatıldı. Bu 
arada etkinliğe katılım sağla-
yan çok sayıda kadın da bele-
diye sağlık işleri personeli ara-
cılığıyla ücretsiz olarak KETEM 
Tarama Programı randevuları-
nı aldı. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın’da etkin-
likte kadınlarla bir araya gele-
rek herkesi meme kanseri ko-
nusunda duyarlı olmaya davet 
etti. Bu hastalıkta en önemli 
faktörün erken teşhis olduğuna 
değinen Gencan Akın, “Sloga-
nımız, ‘Erken fark edersen çok 
şey fark eder.’ Bu hastalıkta 
gerçekten erken tanı çok 
önemli. Ben buradan tüm ka-
dınlarımıza sesleniyorum. Lüt-
fen sağlığımızı ihmal etmeye-
lim. Çünkü çok kıymetliyiz. 
Çok değerliyiz. Sevdiklerimizle 
beraber geçirecek nice günleri-
miz var. Lütfen erken tanının 
farkındalığını hem kendimize 
hem yakın çevremize hissettire-
lim.” dedi. 

Konuşmasında son günler-
de yaşanan kadına yönelik şid-
det olaylarına ve sağlık skan-
dallarına da değinen Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 
“Çok karanlık günlerden geçi-
yoruz. Kadına yönelik şiddet 
haberlerini son günlerde çok 

sık duyuyoruz. Şimdi ise hasta-
nelerde yaşanan yeni doğan 
bebek çetelerinden bahsedili-
yor. Kapkaranlık bir insanlık 
suçu işleniyor gözümüzün 
önünde. Bizler, yerel yönetim-
ler olarak, bu mücadelede so-
nuna kadar gideceğiz.” ifadele-
rini kullandı. Gencan Akın da-
ha sonra etkinlik kapsamında 
düzenlenen aktivitelere kadın-
larla birlikte katılım sağladı. 

BAŞKAN GENCAN 
AKIN’DAN VİDEOLU 

FARKINDALIK MESAJI 
Edirne Belediye Başkanı 

Av. Filiz Gencan Akın ayrıca 

meme kanseri konusunda sos-
yal medya hesaplarından pay-
laştığı videolu mesajda kadın-
lara çağrıda bulundu. Meme 
kanserine karşı farkındalığın 
hayat kurtardığını vurgulayan 
Başkan Akın mesajında şunları 
söyledi: 

“Sevgili kadınlarımız, me-
me kanseri gerek dünyada ge-
rekse ülkemizde kadınlar ara-
sında en sıklıkla rastlanan kan-
ser türlerinden. Ne yazık ki ül-
kemizde her yıl 15 bin kadını-
mıza meme kanseri teşhisi ko-
nuluyor. Bu hastalığın tedavisi 
mümkün ancak erken tanının 
önemi çok büyük. Ben Edirne 
Belediye Başkanı olarak ve ay-
nı zamanda bir kadın olarak 
sizleri düzenli kontrollerinizi 
yaptırmaya davet ediyorum. 

Biz Edirne Belediyesi olarak 
sağlık hizmetleri birimimizle 
beraber erken tanının farkında-
lığını arttırmak adına çalışma-
larımıza devam ediyoruz. Ha-
yatımız, sağlığımız, sevdikleri-
miz bizim için çok kıymetli, lüt-
fen düzenli kontrollerimizi ih-
mal etmeyelim. Çok yakın za-
manda sevdiğim iki arkadaşı-
ma arka arkaya meme kanseri 
teşhisi konuldu ve tedavilerine 
başladılar. Bu hastalığın teda-
visinin mümkün olduğunu tek-
rar hatırlatmak istiyorum. An-
cak erken tanı iki arkadaşımda 
da sağlıklı bir şekilde süreçleri-
ni devam ettirmelerini sağladı. 
Dediğim gibi bu hastalığın te-
davisi mümkün yeter ki düzen-
li kontrollerimizi yapalım, yeter 
ki bu hastalığa yakalandıktan 
sonra psikolojimizi sağlam tu-
talım ve sevdiklerimizle bera-
ber bu hastalığın üstesinden 
geleceğimizi bilelim. O yüzden 
sizleri rutin kontrollerinizi yap-
tırmaya davet ediyorum. Sev-
giyle kalın, sağlıkla kalın.”  

Haber Merkezi  

Başkan Akın’dan çağrı
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Trakya’da "Ormanlar için 
El Ele Veriyoruz" etkinliği kap-
samında ormanlarda temizlik 
yapıldı. 

Edirne'de, Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğünce Musabeyli 
Korusu Mesire Alanı'nda te-
mizlik etkinliği düzenlendi. 

Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Edirne Orman İşletme Müdür-

lüğü, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü yetkili-
leri ile Türk Kızılay, Yeşilay, Ka-

dın ve Demokrasi Vakfı, Trak-
ya Üniversitesi Genç Ofis, 
Trakya Üniversitesi Eczacı Öğ-
renciler Topluluğu üyesi 350 
öğrenci ormanlık alanda çöp 
topladı. 

Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Selim Ak, tüm topluma örnek 
bir etkinlik düzenlendiğini söy-
ledi. 

Öğrenciler ve kurum çalı-
şanlarının el birliğiyle çöpleri 
topladığını belirten Ak, "Ülke-

nin geleceği olan gençlerin kü-
çük yaşlarda bu alışkanlığı ka-
zanması gerekiyor. Onlar gele-
ceğin aileleri olacaklar ve ço-
cuklar yetiştirecekler. Geleceği-
miz için doğayı ve çevremizi 
temiz tutmalıyız." dedi. 

Edirne Orman İşletme Mü-
dürü Murat Aksoy ve müdür-
lük çalışanları da etkinliğe katı-
lan öğrencileri orman yangın-
larının önlenmesi konusunda 

bilgilendirdi. 
Temizlik etkinliğinin ardın-

dan öğrencilere ikramda bulu-
nuldu. 

Öğrenciler daha sonra spor 
yaptı. 

 
ORMANDA ÇÖP 

TOPLADILAR 
Kırklareli'nde de Vali Uğur 

Turan'ın katılımıyla protokol 
üyeleri ve gençler ormanda 
çöpleri topladı. 

Gençlik ve Spor Müdürlü-
ğü ile Orman İşletme Müdürlü-
ğünce Kavaklı Korusu'nda ger-
çekleştirilen etkinliğe Vali Tu-
ran, İl Jandarma Komutanı Kı-
demli Albay Cemalettin Akyüz, 
Gençlik ve Spor Müdürü Em-
rah Yüksel Babuşcu, Orman 
İşletme Müdürü İsmail Karaka-
ya ile üniversite öğrencileri ka-
tıldı. 

Vali Turan, etkinlik öncesin-
de yaptığı konuşmada, örnek 
bir gençliğin yetiştiğini belirtti. 

Gençlerin Türk milletine 
yakışan davranışlarda buluna-
rak bayrağı çok daha yukarıya 
taşıyacağına inandığını ifade 
eden Turan, doğanın ve tabia-
tın gençlere emanet olduğunu 
söyledi. 

Geleceğin nurlu yolunda 
gençlerle birlikte yürümekten 
şeref ve onur duyduğunu dile 

getiren Turan, törene katılarak 
destek veren tüm kurum yetki-
lileri ve gençlere teşekkür etti. 

Karakaya da 81 ilde yürü-

tülen "Ormanlar için El Ele Ve-
riyoruz" etkinliğine katılan her-
kese teşekkür etti. 

Konuşmaların ardından 
protokol üyeleri ve gençler or-
mandaki çöpleri topladı. 

Tekirdağ'da da Atatürk Or-
man Mesire Alanı'nda Gençlik 
ve Spor Müdürlüğü ile Orman 
İşletme Müdürlüğünce gerçek-
leştirilen etkinlikte öğrenci ve 
vatandaşlar çöp topladı. 

Etkinliğe katılanlar daha 
sonra spor yaptı. (aa) 

GAZETESÝ

Edirne’de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında streetball 
turnuvası düzenlenecek. Vali Konağı yanında bulunan basketbol sa-
hasında düzenlenecek olan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Me-
me Kanseri Farkındalık Streetball Turnuvası’na her biri 3 erkek, 1 
kadından oluşacak en fazla 32 takım katılabilecek. Turnuva sonun-
da birinci olan takım 20 bin TL, ikinci olan takım 12 bin TL ve 
üçüncü olan takım da 8 bin TL para ödül kazanacak.  

Turnuvaya katılmak isteyenlerin 26 Ekim Cuma gününe kadar 
0505 530 13 61 numaralı telefon üzerinden kayıt yaptırmaları ge-
rekiyor. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın düzenlenecek 
turnuvanın hem Cumhuriyet Bayramı hem de meme kanserine far-
kındalık yapması açısından önemli olduğunu söyledi. Amaçlarının 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı gençlerle birlikte coşkuyla yaşa-
mak olduğunu belirten Gencan Akın, “Turnuvamızla 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’mızın coşkusunu hep birlikte yaşarken, aynı 
zamanda meme kanseri gibi önemli bir hastalığın farkındalığını da 
gündeme getirmiş olacağız. Tüm gençlerimiz etkinliğimize katılma-
ya davet ediyorum” dedi. Haber Merkezi 

İYİ Parti Edirne İl Başkanlığı görevine getirilen Hasan Hakan 
Şahin, düzenlenen törenle eski İl Başkanı Alpay Alpagut Engin’den 
görevi devraldı. Şahin, “Hedefimiz birlik beraberlik içinde partimi-
zi iktidara taşımak olacaktır. Nefesimiz kesilene kadar çalışmaya 
devam edeceğiz” dedi. 

İYİ Parti İl Başkanlığı toplantı salonunda yapılan görev devir 
teslim törenine Milletvekili Mehmet Akalın’ın yanı sıra partililer ka-
tıldı.  

İYİ Parti Edirne İl Başkanlığı görevine getirilen 28. Dönem Mil-
letvekili Adayı Hasan Hakan Şahin, görevini Alpay Alpagut En-
gin’den devraldı.  

Şahin yaptığı konuşmada birlik beraberlik içinde İYİ Parti’yi ik-
tidara taşımak için çalışacaklarını belirterek, “Hedefimiz birlik be-
raberlik içinde partimizi iktidara taşımak olacaktır. Nefesimiz kesi-
lene kadar çalışmaya devam edeceğiz. İYİ Parti’ye kucak açan gö-
nül veren herkese teşekkür ederim. Partimizin güneşini göğe yük-
seltmeye devam edeceğiz. Saray rejimine karşı Türk milletinin hak 
ve menfaatlerini savunmaya devam edeceğiz. Çıktığımız bu kutlu 
yolda Allah hepimizin yardımcısı olsun” dedi. 

İYİ Parti Edirne Milletvekili Mehmet Akalın da Şahin’e görevi-
nin hayırlı olması temennisinde bulundu. Türkiye’nin ekonomi po-
litikalarını eleştiren Akalın, “Ülkemiz iyi yönetilmiyor. Keşke biz 
haklı olmasak diyoruz. Nereden tutalım. Ekonomiden emeklinin 
durumuna, işçisinden patronuna, emeklisine, memuruna herkesin 
durumu ortada” dedi. Haber Selman Eski 

Belediyeden streetball turnuvası

Musabeyli Korusu’nu temizlediler

İYİ Parti’de bayrak değişimi

Ak



CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, Edirne F Tipi Cezaevin-
de tutuklu bulunan eski HDP 
Eş Genel Başkanı Selahattin 
Demirtaş ve eski Diyarbakır 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Selçuk Mızraklı’yı ziyaret etti. 
Özel, “Barış konusu görüşüle-
cekse tüm aktörler çok önemli-
dir. Ancak Demirtaş'ın önemi-
nin altını çizmek gerek. Herkes 
başka aktörlere çağrılar yapı-
yor, yapsınlar. Bizim istediği-
miz Türkiye'nin çıkarları için 
doğru adımların atılması. Gu-
rur duyacağımız bir pozisyon-
da olacağımızdan emin olun” 
dedi. 

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, bugün beş günlük doğu 
turu öncesinde eski HDP Eş 
Genel Başkanı Selahattin De-
mirtaş ve eski Diyarbakır Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Sel-
çuk Mızraklı’yı tutuklu bulun-
dukları Edirne F Tipi Ceza-

evi’nde ziyaret etti. Özel’in be-
raberinde Malatya Milletvekili 
Veli Ağbaba, Diyarbakır Millet-
vekili Sezgin Tanrıkulu, Edirne 
Milletvekili Ahmet Baran Yaz-
gan, CHP İl Başkanı Av. Hari-
ka Taybıllı, CHP Merkez İlçe 
Başkanı Yücel Balkanlı da yer 
aldı. 

Görüşmenin ardından 
açıklama yapan CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, Demir-
taş'ın ziyaretten önce kendisine 
avukatı aracılığıyla kadına şid-
detin son bulması ve toplumsal 
barış için mücadele edilmesi 
gerektiğini ifade ettiği bir çağrı 
metni ilettiğini ve son kitabını 
hediye ettiğini belirtti. 

Özel, açıklamasında şunları 
kaydetti: 

“Kim sorunları çözecekse 
tüm aktörler kıymetlidir. Doğu 
Güneydoğu gezisine çıkmadan 
önce bu ziyaret yapılmadan ol-
mazdı. Sayın Demirtaş bir çağ-

rı metni verdi bana. Toplumsal 
barış için kadına şiddetin dur-
durulması gerektiğini ve hepi-
mizin bunun için çabalaması 
gerektiğini söylüyor. Bana son 
kitabını hediye etti Demirtaş, 
orada da ‘içimizdeki erkek’ten 
bahsediyor. Türkiye'de insan-
lar birbirini sevdikten toplum-
sal barışı içselleştirdikten son-
ra, -nasıl 100 yıl önce çok gü-
zel olmuştu- yine çok güzel 
olacak. 

Barış konusu görüşülecek-
se tüm aktörler çok önemlidir 
ancak Demirtaş'ın öneminin 
altını çizmek gerek. Bahçe-
li'nin, Erdoğan'ın bize, DEM'e 
söylediklerini biliyorsunuz. 
Kimse siyasi kaygılarla böyle 
şeyler yapmasın. Biz Demir-
taş'la adalet konuştuk, ekono-
mik krizi konuştuk, bunların 
nasıl aşılacağını konuştuk. Hu-
kukun üstünlüğü ve iyi bir yö-
netimin gerekliliğini konuştuk. 

TBMM'nin önemi konusun-
da da mutabık olduğumuzu 
gördük. TBMM'nin dahil olma-
dığı bir karar olmayacak. Sa-
yın Demirtaş'ın öneminin altını 
bir daha çiziyorum. Herkes 
başka aktörlere çağrılar yapı-
yor, yapsınlar. Bizim istediği-
miz Türkiye'nin çıkarları için 
doğru adımların atılması. Gu-
rur duyacağımız bir pozisyon-
da olacağımızdan emin olun.” 

Haber Seyide Esen

‘Barış konusunda tüm aktörler önemli’

Trakya Üniversitesi, Edirne Teknik Bilimler Meslek Yüksek-
okulu, medya sektörünün önemli isimlerinden Emirhan Tekin ve 
Tibet Töre’yi konuk etti. 

Trakya Üniversitesi, Edirne Teknik Bilimler Meslek Yüksek-
okulu Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı bölümü, 
Radyo ve Televizyon Programcılığı programı akademisyeni Öğr. 
Gör. Oya Tong’un eski mezun öğrencileri; TRT Spor, spor mu-
habiri Tibet Töre ve Ekol TV haber prodüktörü Emirhan Tekin'i 
konuk etti. Öğrencilerin mesleki gelişimlerini arttırmak amacıyla 
yapılan söyleşide Tekin ve Töre mesleki deneyimlerini öğrenci-
lerle paylaştı.  

Küçük yaşta oyunculuk ile sektöre atılan Tibet Töre öğrenci-
lere, sektörde de hayatta olduğu gibi bir çok zorluklarla karşıla-
şacaklarını, insanların önlerinde engel olarak duracağını, fakat 
sağlam adımlar atarak pes etmemelerini, her zaman kendilerini 
geliştirmelerini ve kendilerini geliştirecek ortamlarda bulunmala-
rını, mevcut dillerinin üstüne yenilerini ekleyerek özellikle İngi-
lizcede gelişmelerini tavsiye etti. Sektöre video montaj ile başla-
yıp genç yaşta prodüktör olan Emirhan Tekin ise; “Referans ile 
mevki sahibi olan insanların karşısında yeteneğiniz ile durmak-
tan çekinmeyin, yetenek her durumda fark edilir” diyerek öğ-
rencilerin dikkatini çekti. Söyleşide staj sürecinin kariyer açısın-
dan en önemi basamaklardan biri olduğunun altı çizilerek asla 
pes etmemek gerektiği ifade edildi ve durmaksızın kendini geliş-
tirmenin önemine değinildi.  

Genç yaşta hızla kariyer basamaklarını tırmanan Emirhan 
Tekin ve Tibet Töre’nin söyleşisi, Radyo ve Televizyon Program-

cılığı öğrencileri tarafından yoğun ilgi ile karşılandı. Emirhan Te-
kin ve Tibet Töre, etkinlik boyunca bilgi paylaşımı yaparak öğ-
rencilerin mesleki açıdan meraklarını giderdiler. Konuklar, sene-
ler önce öğrenci olarak oturdukları sıralardan, karşı tarafa anla-
tıcı olarak geçmenin çok özel bir his olduğunu belirtirken, bu fır-
satın sunulmasından dolayı çok memnun olduklarını ifade etti-
ler. Öğr. Gör. Oya Tong ise eski mezun öğrencileri ile mevcut 
okuyan öğrencilerinin bu anlamlı buluşmasından dolayı gurur 
duyduğunu dile getirdi. Söyleşi sonunda Emirhan Tekin’e Tek-
nik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. 
Yavuz Sarsılmaz, Tibet Töre'ye ise Öğr. Gör. Oya Tong tarafın-
dan teşekkür belgeleri takdim edildi. Fotoğraf çekiminin ardın-
dan söyleşi sona erdi. Haber Merkezi  

RTV öğrencileriyle buluştular
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